

DEVIZ-OFERTĂ

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	Manopera	MONTAJ SI INLOCUIT CORPURI STRADALE ARSE	buc	16	87,23	1395,68
				Manopera:	87,23	1395,68
2	Manopera	MONTAJ SI INLOCUIT BECURI ECONOMICE ARSE	buc	2	53,62	107,24
				Manopera:	53,62	107,24
3	Manopera	INLOCUIT SENZOR CREPUSCULAR ZI NOAPTE SI REFACUT LEGATURI	buc	1	100	100
				Manopera:	100	100
4	Manopera	REPARATII , POZAT CABLU AFY PE STALPII EXISTENTI SI REFACUT LEGATUR IN CLEME DERIVATIE SI CLEME CIB	ml	280	7	1960
				Manopera:	7	1960
MARGA						
5	Material	SENZOR CREPUSCULAR ZI/NOAPTE 10A	buc	1	75	75
				Material:	75	75
				Transport:	0	0
6	Material	CORP ILUMINAT STRADAL 50W CU LED	buc	16	255	4080
				Material:	255	4080
				Transport:	0	0
7	Material	SUPORT CARJA CORP STRADAL + BRIDE PRINDERE + SURUB + PIULITA + AFY 2,5 + PLATBANDA ZN 40x4	buc	16	75	1200
				Material:	75	1200
				Transport:	0	0
8	Material	CLEMA CDD IL	buc	10	18	180
				Material:	18	180
				Transport:	0	0
9	Material	CLEMA CIB MU INTINDERE BRANSA	buc	6	10,14	60,84
				Material:	10,14	60,84
				Transport:	0	0
10	Material	BANDA INOX 9,5MM	ml	10	3,75	37,5
				Material:	3,75	37,5
				Transport:	0	0
11	Material	AGRAFE INOX	buc	10	4,2	42
				Material:	4,2	42
				Transport:	0	0
12	Material	BANDA IZOLATOARE	buc	5	3	15
				Material:	3	15
				Transport:	0	0
13	Material	AFY 10	ml	200	0,9	180
				Material:	0,9	180
				Transport:	0	0
14	Material	AFY 6	buc	80	0,7	56
				Material:	0,7	56
				Transport:	0	0

15	Material	BEC LED ELECTRONIN A100 E27 /30W	buc	2	30	60
				Material:	30	60
				Transport:	0	0

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	5986,34	3562,92	0,00	0,00	9549,26

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,2500%	0,00	80,17	0,00	0,00	80,17

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	5986,34	3643,09	0,00	0,00	9629,43
Cheltuieli indirecte	5,0000%				481,47
Profit	5,0000%				505,55

Total General fara TVA	10616,44
TVA (19%)	2017,12
TOTAL GENERAL (Lei)	12633,57

EXECUTANT	BENEFICIAR
-----------	------------

Obiectivul: FURNIZARE MATERIALE ELECTRICE SI EXECUTIE LUCRARI IN COMUNA MARGA
SI LOCALITATILE APARTINATOARE 11.01.2021

DEVIZ-OFERTA

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	Manopera	MONTAJ SI INLOCUIT CORPURI STRADALE ARSE	buc	14	87,23	1221,22
				Manopera:	87,23	1221,22
2	Material	CORP ILUMINAT STRADAL 50W CU LED	buc	14	255	3570
				Material:	255	3570
				Transport:	0	0
3	Material	CLEMA CDD IL	buc	16	18	288
				Material:	18	288
				Transport:	0	0
4	Material	CONECTOR SLIM 2 INTRARI DERIVATIE	buc	28	1,4	39,2
				Material:	1,4	39,2
				Transport:	0	0
5	Material	CYYF 2x1,5	ml	45	2,35	105,75
				Material:	2,35	105,75
				Transport:	0	0
6	Material	BANDA OBO	ml	5	3,7	18,5
				Material:	3,7	18,5
				Transport:	0	0
7	Material	SURUB DIN 750K	buc	10	2,8	28
				Material:	2,8	28
				Transport:	0	0

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	4049,45	1221,22	0	0	5270,67

Alte cheltuieli directe

Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,2500%	0	27,477	0	0	27,477

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	4049,45	1248,697	0	0	5298,147
Cheltuieli indirecte	5,0000%				264,907
Profit	5,0000%				278,153

Total General fara TVA	5841,208
TVA (19%)	1109,829
TOTAL GENERAL (Lei)	6951,037

EXECUTANT

BENEFICIAR